
UCHWAŁA NR 2/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 10/2023 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz 
Wiceprzewodniczących Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

na rok 2024 
 

 Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232; z 2020 r. poz. 568 i 2157; z 2021 r. 
poz. 2445; z 2022 r. poz. 2666, z 2023 r. poz. 1586 i 1723), w związku z Zarządzeniem Nr 67/15 
Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie utworzenia 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego oraz Zarządzeniem Nr 77/15 
Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie powołania członków 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego (z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 10/2023 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz 
Wiceprzewodniczących Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego na rok 
2024 dokonuje się następujących zmian: 

 
1) §  2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Pani Dorota Ryl, Wojewoda Łódzki”; 
2) § 2 punkt 4 otrzymuje brzmienie: „Pan Krzysztof Balcer, reprezentujący Forum 

Związków Zawodowych”. 
 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały wskazanej w § 1 pozostają bez zmian. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Marek Błaszczyk 


